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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 122
Daatum 18.03.1883
Protokolli number 64
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Hendrikson Kohtumees
Peter Kripson Peakohtumees
Kusta Iwanthal Kohtumees
Kotta Wossmann Kohtumees
Johan Klausson Kohtumees

Tuli ette Hendrik Timmusk ja Adam Sikkut ning kaebasid: nemad olnud Jaan
Piiri juures sulaseks ja on peremees neid teenistusest lahti lasknud enne
teenistuse aea lõpu ning nöudsid oma palka kaebatawa käest kätte saada,
nimelt: Hendrik Timmuski aasta palk olnud 35 rbl. ja pearaha, kellest tema kätte
saanud Jaan Piiri käest 10 rbl., nõnda on weel saada 24 rbl. ja pearaha. Adam
Sikkuti palk olnud 50 rbl., kellest 12 rbl. kätte on saanud, nöuab puuduw 38
rubl.

Jaan Piir kaebtuse üle küsitud, ei salga kaibajatele seda palka maksa olewat,
waid ütles, et wöörmöndrid, kes neile kui waeste lastele kogokonna kohtu poolt
isast järel jäänud waranduse walitsejateks on säetud, tema käest köik kraami ära
oksinud, nii et tema oma sulasid enam ei ole wöinud pidada, ja ei ole temal
nimetud sulastele kustgilt palka maksa, sest et warandus käest ära wöetud.

Koolnud Kusta Piiri laste wöörmöndrid Peter Laar, Johan Tenno, Adam
Piir ja Kusta Teral ütlesid wälja, et nemad seda waeste laste warandust mitte
kauemaks Jaan Piiri kätte ei ole wöinud uskuda, selle et see seda wara mitte
öigel körral ei ole walitsenud, waid seda wähendanud ja on nemad seda pidand
koolnud Kusta Piiri laste hääks ära oksima.

Sulastele palga maksmine on Jaan Piiri kui peremehe asi ja peab tema seda wälja
maksma, nemad ei luba sellest Kusta Piiri wälja oksitud ja sissetulnud waranduse
rahast seda mitte maksma.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=15139
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Möistus: Mikku Jaan Piir peab sulastele kabeldud palk Hendrik Timmuskile 24 rbl.
ja Adam Sikkutile 38 rbl. 8 pääwa sees wälja maksma.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei
olnud Jaan Piir mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

